

宜春管理中心宜遂高速（北段）第七批开办 采购项目询比采购流标公告

一、项目信息

项目名称：宜春管理中心宜遂高速（北段）第七批开办采购项目

采购公告发布日期：2025 年 4 月 9 日

采购文件发售日期：2025 年 4 月 9 日至 2025 年 4 月 14 日

采购方式：询比采购

二、流标原因

宜春管理中心宜遂高速（北段）第七批开办采购项目经评标委员会评审，第一标段 JDJK 仅 1 家响应人通过评审，第二标段 BGSB 没有响应单位通过评审。经采购领导小组集体研究审议，对第一标段 JDJK、第二标段 BGSB 均作流标处理。

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因详见附件。

采购人监督部门：江西省交通投资集团有限责任公司宜春管理中心纪检监察室



地址：江西省宜春市袁州区宜春大道 588 号

电话：0791-86138004

电子邮箱：ycglzxjjcs@126.com

宜春管理中心袁州养护所

2025 年 4 月 18 日
袁州养护所



宜春管理中心宜遂高速（北段）第七批开办 采购项目询比采购的响应人名称、否决 原因和依据

(1)未通过第一个信封(商务及技术文件)评审的投标人名单及原因如下:

标段	评标因素	响应人名称	未通过原因及否决依据
JDJK	初步评审	宜春滕略科技咨询有限公司	响应人本项目交货期未响应采购文件要求

(2)未通过第二个信封(报价文件)评审的投标人名单及原因如下:

标段	评标因素	响应人名称	未通过原因及否决依据
JDJK	初步评审	渝水区火车站广场鑫天然电子产品营业部	投标报价超过采购文件设定的最高限价标准
	初步评审	渝水区人民北路宏扬电脑店	投标报价超过采购文件设定的最高限价标准
BGSB	初步评审	江西三缘贸易有限公司	投标报价超过采购文件设定的最高限价标准
	初步评审	宜阳新区万瑞古德灯具店	投标报价超过采购文件设定的最高限价标准
	初步评审	新余市言昌贸易有限公司	投标报价超过采购文件设定的最高限价标准

